
ỦY BAN NHÂN DÂN 
TỈNH BÌNH ĐỊNH 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 
Số:          /QĐ-UBND Bình Định, ngày        tháng        năm 2024 
    

  
QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thay đổi thành viên Ban Chỉ đạo thực hiện hợp tác 
với các tỉnh Nam Lào và Tổ công tác giúp việc Ban Chỉ đạo 

     
 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức 

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 
Căn cứ Quyết định số 462/QĐ-UBND ngày 05 tháng 02 năm 2024 của Chủ 

tịch UBND tỉnh về việc kiện toàn Ban Chỉ đạo thực hiện hợp tác với các tỉnh Nam 

Lào và Tổ công tác giúp việc Ban Chỉ đạo; 

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Ngoại vụ tại Công văn số 1270/SNgV-HTQT 

ngày 24 tháng 10 năm 2024. 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Thay đổi thành viên Ban Chỉ đạo thực hiện hợp tác với các tỉnh Nam 
Lào (Ban Chỉ đạo) và Tổ công tác giúp việc Ban Chỉ đạo, cụ thể như sau 

1. Ủy viên Ban Chỉ đạo 

- Bà Nguyễn Thị Kim Chung, Phó Giám đốc Sở Du lịch (thay ông Huỳnh 
Cao Nhất); 

- Bà Võ Cao Thị  Mộng Hoài, Phó Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ 
(thay ông Nguyễn Hữu Hà); 

- Mời bà Nguyễn Thị Quỳnh Hoa, Phó Tổng Biên tập Báo Bình Định (thay 
ông Trần Thanh Hải); 

- Mời ông Hà Thanh Hải, Trưởng phòng Phòng Tổ chức - Nhân sự, Trường 
Đại học Quy Nhơn (thay ông Đoàn Đức Tùng). 

2. Tổ viên Tổ công tác giúp việc Ban Chỉ đạo: Ông Nguyễn Trọng Quỳnh, 
Trưởng phòng Phòng Quản lý Văn hoá - Gia đình, Sở Văn hoá và Thể thao (thay 
ông Lục Văn Dũng). 

Điều 2. Quyết định này điều chỉnh, bổ sung Quyết định số 462/QĐ-UBND 
ngày 05 tháng 02 năm 2024 của Chủ tịch UBND tỉnh. 

3739 25 10



2 
 

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở: Ngoại vụ, Du lịch, 
Khoa học và Công nghệ, Văn hoá và Thể thao, Thủ trưởng các cơ quan liên quan 
và các ông, bà tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./. 

 

Nơi nhận:        
- Như Điều 3; 
- CT, các PCT UBND tỉnh; 
- Trường Đại học Quy Nhơn; 
- Báo Bình Định; 
- Các thành viên BCĐ thực hiện  
  hợp tác với các tỉnh Nam Lào;  
- Lưu: VT, K12.      

 

KT. CHỦ TỊCH 
PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 

Nguyễn Tự Công Hoàng 


